Clave Gnica
establecimiento

1272022-10-
04CAVBA00357521

1212022-10-
04RAVBA00357575
1212022-10-
05DAVBA00357687

1ZT12022-10-
04CAVBA00357624

1Z12022-10-
05RAVBA00357762

1272022-10-
05AVBA00357764

1Z12022-10-
05CAVBA00357786

1212022-10-
06ZAVBA00357805

1Z12022-10-
05VAVBA00357738

1ZT12022-10-
07VAVBA00357989

1ZT12022-10-
10NAVBA00358039

1212022-10-
07NAVBA00357978

1272022-10-
10CAVBA00358002

1ZT2022-10-
10CAVBA00358041

1ZT2022-10-
11NAVBA00358174
1ZT2022-10-
11NAVBA00358175

1ZT2022-10-
12RAVBA00358248

1ZT12022-10-
13MAVBA00358429

1ZT2022-10-
13AVBA00358407

1ZT2022-10-
14AVBA00358572

1ZT12022-10-
14AVBA00358555

1ZT12022-10-
13IAVBA00358496

1ZT2022-10-
13NAVBA00358494
1ZT2022-10-
13RAVBA00358492
1ZT2022-10-
14RAVBA00358515

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil

Escuelas privadas

Otro

Jardin de eventos
infantiles

Venta de articulos
manufacturados

Otro

Ministper

Otro

Otro

Venta de articulos

manufacturados

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Escuelas privadas

Escuela de danza,
teatro, musica y
bellas artes

Otro

Otro

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Consultorios

Ministper

Bodegas

Ministper

Escuelas privadas

Venta de celulares
Escuelas privadas

Otro

Nombre

EDUCACION INICIAL
PREESCOLAR
PRIMARIA Y
SECUNDARIA PATRIA
DE CUAUHTEMOC

El Rancho Escondido

"SALON GIZA"

Bolsas Mopac

"ABARROTES VINOS
Y LICORES LOS
LUIGUIS"

CADENA COMERCIAL
OXXO S.A. DE C.V.
OXXO FRESNOS
TLAHUAC

FONDA CASA
PACHECO

PANADERIA

PLASTICOS OLVERA

ABARROTES BENDITA
JUQUILITA

ABARROTES, VINOS Y
LICORES TOMATLAN

BIRRIA LOS AGAVES

EDUCACION INICIAL
PREESCOLAR
PRIMARIA Y
SECUNDARIA PATRIA
DE CUAUHTEMOC

ENSENANZA
MUSICAL

CLINCLIN
CLINCLIN
Abarrotes Hernan

Dario

IKIGAI
ACOMPANAMIENTO
PSICOLOGICO
TIENDAS TRES B SA
DE CV

Elektra

CADENA COMERCIAL
OXXO S.A. DE C.V.

CENTRO EDUCATIVO
MANTUA

FIXCEL

jardin de nifios abc

LA DIVINA
PROVIDENCIA

Calle(local) Num Num [« Dy
MNIGUEL HIDALGO Santa Maria stonalans
ZN01MZ 63 Aztahuacan paap
Emiliano Zapata 84 Bis B Santa Maria Iztapalapa
Tomatlan
ERMITA IZTAPALAPA 2572 SIN INTERIOR Jacarandas Iztapalapa
2DA Cerrada de
e Mz 3 LT9 El Vergel Iztapalapa
AV. TEPOZTLAN ZN 3 MZ. 144, LT7 LOCAL COMERCIAL  lztlahuacén Iztapalapa
STA MARIA
PROGRESO MZ 31T 56 Iztapal
TOMATLAN apaiapa
GUADALUPE . san Miguel stapal
TieromA an Miguel ztapalapa
DESARROLLO
VILLA ANGELA 93 LT:1 M2:-B URBANO Iztapalapa
DAGONAL:F QUETZALCOATL
SECCION "D"
MIGUEL HiDALGe  MANZANA 29 L0TE Santa Maria stonal
1c Aztahuacan “tapalapa
AV. TEXCOCO 499 LOCAL "8" Juan Escutia Iztapalapa
LOCAL 01, ENTRADA
. SANTA MARIA
PROSPERO GARCIA 108 POR CALLE Iztapalapa
TOMATLAN
PROGRESO
Cda. Jesus Araujo Mza 30 54 Consejo Agrafista - palapa
Mexicano
MNIGUEL HIDALGO Santa Maria stanalapa
ZNo01MZ 63 Aztahuacan paap
AVENA 103 Granjas Esmeralda  Iztapalapa
AVENIDA LEYES DE Leyes de Reforma 3a
REFORMIA 53-A LOCAL 2 v Iztapalapa
AVENIDA LEYES DE Leyes de Reforma 3a
REFORMIA 53-A LOCAL 3 v Iztapalapa
Av. Tlahuac 1637 2 Lomas de San Iztapalapa
Lorenzo
rcv?)L;TE: SECCION 172 mza Alvaro Obregén Iztapalapa
L Reforma 2
21SUR LT 428 Mz 42 eves de Reforma2a - valapa
Seccion
AV 20 Modulo 003 Chinampac de Juarez Iztapalapa
Michoacan P paap
CALZADA ERMITA
1,2
TTAPALAPA 655 A1,A2,A3, Ad Progreso del Sur  lztapalapa
CALLE SUR 113 513 Sector Popular Iztapalapa
DOLFO LOPEZ
AMA?_E(; o 6 Afio de Judrez Iztapalapa
cerrada de lucio Santa Cruz
25 mz57 Iztapal
blanco Meyehualco Zapaiapa
IGUEL IRA Y
gR?EGA RA 58 1A Juan Escutia Iztapalapa

cP

9570

9870

9280

9880

9690

9870

9360

9700

9570

9100

9870

9760

9570

9810

9310

9310

9780

9230

9310

9208

9810

9060

9780

9290

9100

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Nombre completo

ISIS MARIA

Fernando

GUILLERMO

Carlos

LUIS ANGEL

Agustin

VICTOR MANUEL

LuIS

SILVESTRE RICARDO

LORENZO

EDMUNDO

ISIS MARIA

CRISTINA

VICTOR HUGO

VICTOR HUGO

Miguel

MAYA ALI

TERESA JOSEFINA

Ernesto Enrique

Agustin

MARTHA SUSANA

EDUARDO
elia

ARTURO

Apellido Paterno

USCANGA

Martinez

CEDILLO

Moctezuma

HURTADO

Montoya

PACHECO

VAZQUEZ

OLVERA

NAVA

ZURIGA

PENA

USCANGA

ESCAMILLA

LINARES

LINARES

Hernéndez

RAMIREZ

QUINTERO

Azpeitia

Montoya

QUIROZ

SANCHEZ
martinez

CORNEJO

Apellido Materno

SANTIAGO

Aguero

GONZALEZ

Plaza

MARTINEZ

Mufioz

DIAZ

DIAZ

MENDEZ

GONZALEZ

MORENO

MERCADO

SANTIAGO

QUIROZ

VAZQUEZ

VAZQUEZ

Jiménez

MARTINEZ

SILVA

Araiza

Mufioz

FRANCO

GODINEZ

valencia

CORONA

Razon social

CADENA COMERCIAL
OXXO S.A. DE C.V.

TIENDAS TRES B SA
DE CV

Nueva Elektra del

Milenio S.A. de C.V.

CADENA COMERCIAL
OXXO S.A.DEC. V.

Fecha de apertura

03/10/2022

03/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

10/10/2022

10/10/2022

11/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022
13/10/2022

13/10/2022

Capacidad de aforo

762

120

320

49

T No. verifi
16 0
1 0
10 0
4 0
2 0
6 0
8 0
15 0
2 0
1 0
2 0
7 0
16 0
5 0
3 0
3 0
1 0
1 0
6 0
30 0
6 0
8 0
3 0
4 0
2 0



1Z12022-10-
14RAVBA00358592
1Z12022-10-
17NAVBA00358688

1272022-10-
14AVBA00358598

1ZT12022-10-
14RAVBA00358616

1212022-10-
14RAVBA00358623

1272022-10-
17UAVBA00358735

1212022-10-
17DAVBA00358730

1212022-10-
17MAVBA00358731

1272022-10-
18NAVBA00358837

1Z12022-10-
18AAVBA00358832

1Z12022-10-
18AVBA00358794

1272022-10-
18AAVBA00358779

1Z12022-10-
18LAVBA00358831

1212022-10-
18RAVBA00358920

1ZT12022-10-
19LAVBA00358926

1272022-10-
19LAVBA00358931

1ZT2022-10-
19LAVBA00358999
1ZT2022-10-
19NAVBA00359040
1ZT2022-10-
20RAVBA00359118
1ZT2022-10-
19AVBA00359020
1ZT2022-10-
20AVBA00359078
1ZT2022-10-
20ZAVBA00359160

1ZT2022-10-
21AVBA00359230
1ZT2022-10-
21RAVBA00359196

1ZT2022-10-
20SAVBA00359179

1ZT12022-10-
24VAVBA00359398
1ZT2022-10-
21LAVBA00359306

1Z12022-10-
24NAVBA00359379

1Z12022-10-
24RAVBA00359344

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Otro

Farmacia

Venta de comida
elaborada sin
comedor

Otro

Venta de comida
elaborada sin
comedor

Cafeteria o fondas

Otro

Otro

Carnicerias

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Venta de celulares

Otro

Internet

Otro

Escuelas privadas

Estética, sala de

belleza, peluqueria

Cafeteria o fondas

Otro

Otro

Otro

Otro

Cafeteria o fondas

Otro

Farmacia

Cafeterfa o fondas

Otro

Otro

Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Cafeterfa o fondas

"LAZONASNAK " TULYEHUALCO
FARMACIA 3 DE

AYO MATEO SALDANA
FOODOLOGY MEXICO
DEL ROSAL
S DE RLDE CV
LA CASA DE SARITA ~ BATALLONES ROJOS
PIZZAS HAKUNA ANDRES BARRAZA
MATATA
BARATILLO
CLANDESTINAcafé MANZANA 06 LOTE
01
ENTI SALUD
NATURALEZAY NORMANDIA
BELLEZA
NAILS DREAMS SPA° NORMANDIA
.  Av.Canalde
Carniceria y tocinerfa ,
‘ Apatlaco, esquina
el torito 2
Galeana
COFEE-TIME LAICA
DISTRIBUIDOR

CELULAR DE LA ZONA ANILLO PERIFERICO
CENTRO S.A. DE C.V.

(TAP TAK)

Dulceria y Materias

N SAN FELIPE DE JESUS
Primas "La Chata"

SIMPLEMENTE

SUBLIME LAICA
ABARROTES, VINOS Y
LICORES "LA 2 AURELIO MENESES
OAXAQUENA I"
CENTRO EDUCATIVO
PEQUEROS JOSE DEL RiO
CONSTRUCTORES
EN GALAN ARTE Felipe Angeles
H
amburguesas José Alfredo Jimenez
Calavera
CARCOUSTIC Ermita Iztapalapa

CRE@NDO BOTANAS  ANILLO PERIFERICO

MULTILLANTAS

NIETO S.A. DE C.V. CALZADADE LAVIGA

SALUD DIGNA ERMITA IZTAPALAPA
CIRCUITO RIO
COCINA ACAPONETA ACAPONETA

ANILLO PERIFERICO

Exy ilandf

po Juguetilandia ORIENTE

Farmacia de . "

h Domingo Ramirez

Genéricos

MANZANAS 2DA PRIV DESV

BURGUER'S ERMITA IZTAPALAPA
AVENIDA PLUTARCO

"LA AZTECA"

ELIAS CALLES
AGENCIA DE VIAJES  CALZADA IGNACIO

PEGASO ZARAGOZA 1506
BROTHERHOOD

FITNESS MATAMOROS
COMMUNITY

COCINA ECONOMICA
E
LA HACIENDA MAYTORENA

3570 S/INTERIOR
54A
LT 20 MZ 40 LOCAL 2

SUPER MANZANA 7
66

MANZANA 1

LOTE-11
LOCAL 05 PB
271
271 2
2
MZA7 Tl
3278 1L89,L898
55 I
MZA7 Tl
MZ. 10 LT. 96
MZ .51 LT.23
Mz.86 Lt. 1008
165 41
998 Local B
108
1341
1272 0
3278
Mza 04 Lote 2C

9
L13
20
78

CULHUACAN

San Lorenzo

Los Angeles

Unidad Vicente
Guerrero

Las Pefas

Central de Abasto

San Andrés Tetepilco

San Andrés Tetepilco

Apatlaco

Xalpa

La Esperanza

San Miguel

Xalpa

Unidad Vicente
Guerrero

Santa Martha Acatitla
Sur

Santa Maria
Aztahuacan

Ampliacién Emiliano
Zapata

San Lucas
Constitucion de 1917
El Retofio

San Pablo

Paseos de
Churubusco

La Esperanza

Paraje San Juan

Ricardo Flores Magon

Progresista

Juan Escutia

Ampliacién San
Miguel

Alvaro Obregén

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

Iztapalapa

9800

9900

9830

9200

9750

9040

9440

9440

9430

9640

9910

9360

9640

9200

9530

9570

9638

9000

9260

9440

9000

9030

9910

9830

9820

9240

9100

9360

9230

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

ESTEFANI MIRIAM

JULIA ELIZABETH

MARTIN

NORMA

LEONARDO

ROSALBA

MA. REBECA

JANET ARACELI

Israel Apolinar

IRVING JAIR

MIGUEL ANGEL

EDUARDO

TERESA ITZEL

JUAN JESUS

CRISTINA

FABIOLA

José Orlando

Gabriel

CESAR OSWALDO

ALEJANDRO

CARMEN BEATRIZ

JOSE LUIS

Carolina Itzel

Paola Jazmin Selene

BRYAN ALDAIR

PEDRO

MARIA ELENA

CARMEN ILEANA

BRANDON URIEL

CERON

MONT

CARMONA

GARCIA

DURAN

AGUILAR

RODRIGUEZ

RAMIREZ

Santillan

DIAZ

MEJIA

DIAZ

MALDONADO

CARRERA

VILLEGAS

GALAN

Villanueva

San Emeterio

GARCIA

BALDERAS

MARTINEZ

RIZO

Merino

Garcia

ROSALES

NAVA

VALPUESTA

CONTRERAS

TORRES

BUENROSTRO

ANDRADE

ESPARZA

CRUZ

GUERRERO

LOPEZ

FUENTES

RAMIREZ

Sierra

NOGUERA

BENITEZ

VILLA

DE ANDA

PALACIOS

TORRES

HERNANDEZ

Ramirez

Mendiola

CEREZO

DELRIO

MORENO

VELAZQUEZ

Garcia

Valades

CANIZAL

FLORENTINO

CASTILLO

GUZMAN

SANTAMARIA

FOODOLOGY MEXICO
S DE RLDE CV

DISTRIBUIDOR
CELULAR DE LA ZONA
CENTRO S.A. DE C.V.

MULTILLANTAS
NIETO S.A. DE C.V.

SALUD DIGNA A.C

NUEVA WAL-MART
DE MEXICO, S. DE
R.L.DEC.V.

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

16/10/2022

16/10/2022

16/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

40

40

100

415



1272022-10-
21RAVBA00359292

1272022-10-
21MAVBA00359331

1272022-10-
24AVBA00359355

1Z12022-10-
21AVBA00359336

1212022-10-
21UAVBA00359290
1272022-10-
21UAVBA00359287
1212022-10-
24TAVBA00359414
1212022-10-
24LAVBA00359434

1ZT12022-10-
25RAVBA00359564

1Z12022-10-
24RAVBA00359473

1212022-10-
25NAVBA00359514
1212022-10-
25NAVBA00359516

1ZT12022-10-
24UAVBA00359444

1ZT12022-10-
25RAVBA00359545

1Z12022-10-
25RAVBA00359542

1ZT12022-10-
25UAVBA00359525

1272022-10-
24LAVBA00359457
1212022-10-
24LAVBA00359471
1272022-10-
24LAVBA00359464
1ZT2022-10-
25RAVBA00359615
1ZT2022-10-
25ZAVBA00359603

1ZT2022-10-
28JAVBA00360840

1Z12022-11-
01DAVBA00361235

1ZT2022-11-
01AVBA00361229

1ZT2022-11-
01NAVBA00361254

1ZT2022-11-
01AVBA00361233

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Estacionamientos
publicos y pensiones

Farmacia

Otro

Otro

Otro
Otro
Cafeteria o fondas

Otro

Otro

otro

Ministper
Ministper
Venta de comida
elaborada sin

comedor

Escuelas privadas

Escuelas privadas

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Escuelas privadas
Escuelas privadas
Escuelas privadas
otro
otro

Venta de articulos
manufacturados

Otro

Venta de gasolina,
diesel o gas Ip en
gasolineras y
estaciones de gas
carburante

Estética, sala de
belleza, peluqueria

Otro

ESTACIONAMIENTO Y
AUTOLAVADO LUNA RIO BALSAS

FARMACIA FARMAS ~ MARIANO SALAS

Calzada Ignacio

Pizza Hut Tepalcates
Zaragoza

POLLOS BUENOS DE  AVENIDA PLUTARCO

MEXICO S.A. DE C.V. ELIAS CALLES

RITA PATRICIA

AGUILAR SANCHEZ SUR119

RITA PATRICIA

AGUILAR SANCHEZ SUR119

LA CASA DE LA JESUS ROMERO

BURRA FLORES

CARPINTERIA EN

GENERAL SALVADOR ALLENDE

ABARROTES VINOS Y

LICORES SECTOR SUR109 A

POPULAR

CENTRO DE

RECICLAJE CALLE 7

"ESCOBAR"

CERVECENTRO EJE 5 OTE ROJO
GOMEZ

CERVECENTRO ERMITA IZTAPALAPA

EXPRESS

COCINA SUPER J FRIGIA

COLEGIO ALEJANDRO

TASSON! JORGE ENCISO
COLEGIO ALEJANDRO
TASSONI SUR 99A
Color's Av. Palmitas
INSTITUTO TOCHPONECATL
VALLADOLID
INSTITUTO CUAUHTEMOC
VALLADOLID
INSTITUTO CAMINO VIEIO A LOS
VALLADOLID REYVES
“LA PASADITA" CUITLAHUAC
TLAPALERIAEMIR  CIRCUITO NIMBOS
RED FLOWERS, AV. 5 DE MAYO
MODA Y ESTILO .
ANTOJITOS

1 DE JULIO DE 1
NAYARITAS 31 DEJULIO DE 1859
CONSORCIO Carretera México -
GASOLINEROPLUS,
S.A.DECV.

Coral Gonzalez -

) Emilio Carranza
Beauty Artist Studio
TONKO

TRANSPORTES VICENTE GUERRERO

MZ 2 LOTE 1

67

1385

1722

29

701

Mz 62

MZ-6 LT-23

1724 MZ-21LT-79

19-8

1557

649

Mz. 23 Lt.88-A Zona 5

3

16 ANTES 15-B

10

MZ 24172

MZ 18

149A

1783

Km 17.5

255

95

S/N

LOCALA

LOCALB

S/N

LT 21A

ACCESORIA B

ACCESORIA B

S/N
S/N
S/N

LT 56

149

Valle de San Lorenzo ~Iztapalapa

Presidentes de

ztapalapa
México paep
Tepalcates Iztapalapa
Banjidal Iztapalapa
Escuadron 201 Iztapalapa
Escuadron 201 Iztapalapa

Constitucion de 1917  Iztapalapa

Citlalli Iztapalapa

Sector Popular Iztapalapa

José Lépez Portillo  Iztapalapa

San Pablo 1ztapalapa
San Miguel 1ztapalapa
Lomas Estrella Iztapalapa
Héroes de stapal
Churubusco “tapalapa
Sector Popular Iztapalapa
Palmitas Iztapalapa
Valle de Luces 1ztapalapa
LOS REYES

A 1ztapalapa
CULHUACAN
Valle de Luces Iztapalapa
Mixcoat! Iztapalapa
El Mirador Iztapalapa
San Ignacio Iztapalapa

Leyes de Reforma 3a

" Iztapalapa
Seccion paap
Santiago

Acahualtepec2a.  Iztapalapa
Ampliacion

San Andrés Tetepilco  Iztapalapa

Guadalupe del Moral Iztapalapa

9970

9740

9210

9450

9060

9060

9260

9660

9060

9920

9000

9360

9890

9090

9060

9670

9800

9840

9800

9708

9800

9000

9310

9609

9440

9300

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

VICTOR HUGO

KAREN SELENE

Adriana Iris

MONICA

RITA PATRICIA

RITA PATRICIA

LUIS CUITLAHUAC

ARTURO

JOSE

MARIA

OMAR

OMAR

NANCY SANDRA

MARIA ROSA

MARIA ROSA

Alma Lilia

DELFINA

DELFINA

DELFINA

RAMON

MANUELA

MARIA LLUCIA

LETICIA

César Antonio

Coral

MARIA ESTHER

MARIN

RAMOS

Nieto

BUENO

AGUILAR

AGUILAR

SOoTOo

GALINDO

HERNANDEZ

JARQUIN

SANTILLAN

SANTILLAN

AGUILAR

MORALES

MORALES

Aguilar

DELGADO

DELGADO

DELGADO

MARTINEZ

VAZQUEZ

ROJAS

RODRIGUEZ

Sanchez

Gonzélez

OLVERA

CRUZ

DORANTES

Correa

MENDOZA

SANCHEZ

SANCHEZ

MONTES

VERGARA

HERNANDEZ

NOLASCO

MORALES

MORALES

BUDET

BECERRIL

BECERRIL

Miranda

SALGADO

SALGADO

SALGADO

VILLEGAS

VELASCO

FLORES

GONZALEZ

Vézquez

Rivera

MONCADA

Desarrolladora
Inmobiliaria de
Restaurantes S. de
R.L.de C.V.

POLLOS BUENOS DE

MEXICO S.A. DE C.V.

CONSORCIO
GASOLINERO PLUS,
S.A.DEC.V.

TONKO
TRANSPORTES, S.A.
DEC.V.

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022
21/10/2022
22/10/2022

23/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
25/10/2022

25/10/2022

28/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

45

120

300

250

45

150

35

35

100



